ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ХОЛОДИЛЬНИКА
МОДЕЛИ:
MBF177NFWH; MBF177XXX; MBF177XXXX
Ver.03
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
MBF177NFWH
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
177 – ВЫСОТА  МОДЕЛИ
NF – NO FROST – СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ
-8-
WH – WHITE– БЕЛЫЙ
F - FRIDZE - ХОЛОДИЛЬНИК
B – BUILT-IN - ВСТРАИВАЕМЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-9-